
Zarządzenie nr 0151/112/2007
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

z dnia 15.06.2007r.

w sprawie:   gospodarki odzieżą roboczą, ochronną oraz środkami ochrony indywidualnej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 237 (6) – 237 (10) ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( t.j. Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm. ).

zarządzam, co następuje:

§ 1

Należy zapewnić odpowiednią ilość środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy wyszczególnionych w tabeli 
norm przydziału środków osobistych ( zał. Nr 1).

§ 2

Zobowiązuję  Naczelnika  Wydziału  Organizacyjnego  do prowadzenia  ewidencji  wydanych 
środków ochrony indywidualnej.

§ 3

Dopuszczam, by na wszystkich stanowiskach ujętych w tabeli przydziału odzieży roboczej, 
pracownicy,  za  ich  zgodą,  używali  własnej  odzieży  i  obuwia  roboczego  spełniających 
wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy.

§ 4

Pracownikom używającym własnej odzieży i obuwia roboczego należy wypłacać ekwiwalent 
pieniężny w wysokości  uwzględniających  ich aktualne  ceny.  Należy im również  dokonać 
kwartalnie zwrotu kosztów za pranie odzieży. Koszty prania powinny odpowiadać kosztom 
poniesionym przez pracownika. Jako podstawę przyjąć aktualny koszt wykonania tej usługi 
w zakładzie pralniczym.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego  celem 
zorganizowania  i  sprawowania  nadzoru  nad  gospodarką  odzieżą  roboczą,  ochronną  oraz 
środkami ochrony indywidualnej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


